РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление по финансам и налогам

администрации Зиминского городского муниципального образования

П Р И К А З

от  30.12.2020                                Зима                                 № 108
Об утверждении Перечня и кодов целевых статей расходов бюджета

Зиминского городского муниципального образования

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

На основании пункта 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Положением о бюджетном процессе в Зиминском городском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 28.04.2016 № 180 (в редакции от 31.01.2019 № 407),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Зиминского городского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

 2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления по финансам и налогам администрации Зиминского городского муниципального образования - заведующего сектором отчета и анализа в сфере финансов Шильненкову М.Л.

4. Настоящий приказ вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета Зиминского городского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

Начальник Управления по финансам

и налогам администрации ЗГМО

       О.Н. Семерак